2023 年 11 月６日

お客様各位

宮古病院出張所および八重山病院出張所

（ＡＴＭ）の取り扱い終了について

日頃より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、宮古病院出張所および八重山病院出張所（ＡＴＭ）の取り扱いを終了させ

ていただきます。

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

また、今後はお近くのＡＴＭ等をご利用いただきますようお願い申し上げます。

≪最終営業日≫

2024 年３月 29 日（金）15:00 まで

※島内のろうきんＡＴＭは、以下に設置がございます。

【 宮古島 】
○ 沖縄県労働金庫 宮古支店   住所：宮古島市平良字西里 344

     稼働時間 ７：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

○ サンエー宮古島シティ出張所   住所：宮古島市平良字下里 2511番地 43

稼働時間 ９：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

【 石垣島 】
○ 沖縄県労働金庫 八重山支店   住所：石垣市美崎町１-１１

稼働時間 ７：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

○ マ ッ ク ス バ リ ュ 石 垣 店   住所：石垣市登野城１１５７

稼働時間 ７：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

○ 石 垣 市 役 所   住所：石垣市真栄里６７２番地 石垣市役所庁舎１階

   稼働時間 ８：00 ～ 20：00（土日祝日含む）

※お引き出しやご入金につきましては、イオン銀行ＡＴＭやコンビニエンスストアＡＴＭ（ローソ

ン内設置のＬＡＮｓ・ファミリーマート内設置のＥ－ｎｅｔ・セブンイレブン内設置のセブン銀行）

を手数料無料でご利用いただけます。その場合、記帳はお取り扱いできません。

お問い合せ先：沖縄県労働金庫 宮 古 支 店 ０９８０－７２－３６７８

沖縄県労働金庫 八重山支店 ０９８０－８２－３７２７

News Release